Segue anexo laudo pericial elaborado pelo contador auxiliar desta

administração, bem como os respectivos balanços, balancetes, fluxos de caixa,

demonstrações de resultado e informações sobre a folha de pagamento relativa

ao período, constata-se também que no dia 31 de janeiro 2026, a empresa

contava com 142 (cento e quarenta e dois) colaboradores em atividade direta;

Permanecendo a disposição do juízo e de todos os demais legitimados para

eventuais esclarecimentos,

ATENCIOSAMENTE.

Guaxupé (MG), 23 de fevereiro de 2026.

Jhony Alexa«rfpe de Souza Mariano

Adminisffa40r Judicial

[...]

Os arquivos magnéticos (cópias) referentes à Folha de
Pagamento e extratos bancários comprovantes de pagamentos, competência
JANEIRO/2026, encontram-se gravados em Backup na empresa por imposição
legal e poderá ser consultado caso haja necessidade de um exame mais acurado.

A empresa contava com 142 (cento e quarenta e dois)
funcionários em 31 de janeiro de 2026.

ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

A escrituração contábil do mês de JANEIRO/2026 foi
realizada dentro das Normas Brasileiras de Contabilidade, da Lei 6.404/76,
11.638/07 e demais legislação pertinente, sendo que o Balanço Patrimonial e as